第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付申請書

（育成・整備を図る事業用）

　次のとおり補助金の交付を受けて事業を実施したいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第６条の規定により交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業費内訳

	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	円
	円
	円

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　実施する取組　防災資機材の購入に併せて実施する取組を１つ以上選択すること。
	取組内容
	実施する取組に〇を記入

	⑴　防災学習の実施

	⑵　防災訓練の実施

	⑶　危険箇所の調査及び地域での情報共有

	⑷　自主防災組織が行う避難経路及び避難場所の簡易な整備

６　添付書類

　⑴　事業計画書

　⑵　見積りの根拠となる書類
第２号様式（第６条関係）

年　　月　　日

高知市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名
高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付申請書

（活動活性化を図る事業用）

　次のとおり補助金の交付を受けて事業を実施したいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第６条の規定により交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　事業費内訳
	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	円
	円
	円

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　実施する取組
	取組内容
	実施する取組に〇を記入

	⑴　防災学習の実施

	⑵　防災訓練の実施

	⑶　危険箇所の調査及び地域での情報共有

	⑷　自主防災組織が行う避難経路及び避難場所の簡易な整備

６　添付書類

　⑴　事業計画書

　⑵　見積りの根拠となる資料
第３号様式（第６条関係）

年　　月　　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付申請書

（再整備を図る事業用）

　次のとおり補助金の交付を受けて事業を実施したいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第６条の規定により交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　事業費内訳
	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	円
	円
	円

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　添付資料

　⑴　事業計画書

　⑵　見積りの根拠となる書類

　⑶　活動実績書

第４号様式（第６条関係）

年　　月　　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付申請書

（交流・連携を図る事業用）

　次のとおり補助金の交付を受けて事業を実施したいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第６条の規定により交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　事業費内訳
	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	円
	円
	円

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　実施する取組
	取組内容
	実施する取組に〇を記入

	⑴　防災学習の実施

	⑵　防災訓練の実施

	⑶　危険箇所の調査及び地域での情報共有

	⑷　自主防災組織が行う避難経路及び避難場所の簡易な整備

	⑸　自主防災組織連合会の開催及び運営

６　添付書類

⑴　事業計画書

　⑵　見積りの根拠となる書類
第５号様式（第６条関係）

年　　月　　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付申請書

（連携・整備を図る事業用）

　次のとおり補助金の交付を受けて事業を実施したいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第６条の規定により交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　事業費内訳
	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	円
	円
	円

４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　添付資料

　⑴　事業計画書

　⑵　見積りの根拠となる書類

　⑶　活動実績書

第６号様式（第７条関係）
高知市指令　　第　　号

　　　　　　　　　様

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付決定通知書

　　　　年　月　日付けで交付申請のありました高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金については，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により，下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

　　　　年　月　日

高知市長

記

１　補助金交付決定金額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付の条件

　⑴　この補助金は，この通知書により交付決定を受けた事業以外に使用してはならない。

　⑵　高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱を遵守すること。

　⑶　高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者を契約の相手方とする等，当該者を利することとなる行為をしてはならない。

　⑷　この指令に違反したときは，補助金の全部又は一部を返還させることがある。

⑸　この補助金については，本市職員が調査し，又は監査委員が監査することがある。
第７号様式（第８条関係）

年　月　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付申請取下届出書

年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金について，交付申請を取り下げますので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１　取下げの理由

２　交付決定の内容

	事業種別
	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	自主防災組織等の

（　　　　　）

を図る事業

	円
	円
	円

第８号様式（第９条関係）

年　月　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業変更等承認申請書

年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金について，下記のとおり事業を変更・中止・廃止したいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により，変更等の承認を申請します。

記

１　事業種別　　　自主防災組織等の（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）を図る事業

２　変更等の理由

３　変更前後の内容

	事　　　業　　　概　　　要

	変更等前

	変更等後

４　事業費の変更

	事業費総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	変更等前
	円
	円
	円

	変更等後
	円
	円
	円

第９号様式（第10条関係）

年　月　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業完了報告書

年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金について,　　　年　月　日に補助事業が完了したので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第10条第２項の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　事業の実施内容

	事業種別
	事業内容
	実施年月日・参加者数・連携組織等

	自主防災組織等の

（　　　　　　　）

　　　　　を図る事業

２　実績額内訳

	実績額総額
	負　　担　　区　　分

	補助金
	事業主体

	円
	円
	円

第10号様式（第11条関係）

高知市指令　　第　　号

　　　　　　　　　　様

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金額確定通知書

　　　　年　月　日付けで実績報告のありました高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金については，下記のとおり補助金額を確定したので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第11条の規定により通知します。

　　　　年　月　日

高知市長

記

補助金確定額　　　　金　　　　　　　　　　円
第11号様式（第12条関係）

年　月　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付請求書

年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金について，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第12条第１項の規定により，下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

第12号様式（第13条関係）

年　月　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金概算払請求書

年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金について下記のとおり概算払を受けたいので，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第13条第２項の規定により，請求いたします。

記

１　概算払請求額

　　補助金交付決定金額　　　　　金　　　　　　　　円

　　既交付額　　　　　金　　　　　　　　円

　　今回請求額　　　　　金　　　　　　　　円

２　概算払請求理由

３　事業種別　　　　　自主防災組織等の（　　　　　　　　）を図る事業

４　添付資料

　　収支状況を確認することができる書類
第13号様式（第14条関係）

年　月　日

高知市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名

高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金精算請求書

年　　月　　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金について，高知市自主防災組織等育成強化事業費補助金交付要綱第14条の規定により，下記のとおり精算請求いたします。

記

１　精算請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業費について

	事業種別
	補助金確定額
	概算交付額
	請求金額

	自主防災組織等の

（　　　　　　）

を図る事業
	円
	円
	円

注　精算請求額の欄には，補助金確定額から概算交付額を差し引いた金額を記入すること。